UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 2555, DE 30 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, Prof.
Humberto José Alves, no uso de suas atribuições, nos termos do Capítulo III, ar gos nºs 10 e 11, da
Instrução Norma va nº 63, de 1º de setembro de 2010, do Tribunal de Contas da União e suas
alterações,

RESOLVE:

Alterar o agente subs tuto responsável pela função conformidade de registro de
gestão, designado pela Portaria nº 025, de 16 de abril de 2018, que cons tui o rol de agentes
responsáveis pela Unidade Gestora 153289, a saber:

DE: Maurílio da Silva Elias, matrícula SIAPE nº 323796, CPF: 488.041.776-91, ocupante
do cargo de Assistente em Administração,

PARA: Guilherme Millas de Souza, matrícula SIAPE nº 3074809, CPF: 058.581.136-99,
ocupante do cargo de Assistente em Administração.

PROF. HUMBERTO JOSÉ ALVES
DIRETOR

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 30/04/2020, às
13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0112726 e o código CRC BF2B2F7B.

Referência: Processo nº 23072.211126/2020-11 SEI nº 0112726

Portaria 2555 (0112726)         SEI 23072.211126/2020-11 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 2555 (0112726)